FICHE TECHNIQUE - Armature LED QUARTZ Compact Distribution 100W
Mise à jour le 24-02-2020
Armatures LED QUARTZ Compact Distribution
Armature LED QUARTZ Compact Distribution
100W
L'armature LED QUARTZ Compact Distribution 100W étudiée pour
réduire le niveau d'éblouissement et améliorer le confort d'utilisation
avec son optique nid d'abeilles.

G= Gris S3= 3030 7= >70 40= 4000°K V= SOSEN 1= 1-10V/P
Page 3 / 4
FICHE TECHNIQUE - Armature LED QUARTZ Compact Distribution 100W
Mise à jour le 24-02-2020
Puce
SANAN
Haute
Tension
WM/Res
W= Blanc 50= 5000°K G= MEAN
WELL HBG
D= DALI 2
65= 6500°K
Attention : toutes les combinaisons ne sont pas réalisables. Merci de vérifier auprès de votre correspondant.
Exemples Descriptions
AHD100WBS30H80840S1 Armature LED QUARTZ Compact Distribution 100W Noir avec LED 3030
SANAN Optique Nid d'abeille à 80° IRC>80 4000°K Driver SOSEN 1-10V
AHD100WBS30H80830SD Armature LED QUARTZ Compact Distribution 100W Noir avec LED 3030
SANAN Optique Nid d'abeille à 80° IRC>80 3000°K Driver SOSEN DALI 2
AHD100WBS30H80850S1 Armature LED QUARTZ Compact Distribution 100W Noir avec LED 3030
SANAN Optique Nid d'abeille à 80° IRC>80 5000°K Driver SOSEN 1-10V
AHD100WBS30H80865V Armature LED QUARTZ Compact Distribution 100W Noir avec LED 3030
SANAN Optique Nid d'abeille à 80° IRC>80 6500°K Driver SOSEN
180-528VAC
AHD100WBS30H80740S1N Armature LED QUARTZ Compact Distribution 100W Noir avec LED 3030
SANAN Optique Nid d'abeille à 80° IRC>70 4000°K Driver SOSEN 1-10V
avec arceau
Accessoires
ADL-KJ-M20S-11 Raccord 1 vers 1 IP68 3 pôles 400V 13A Max 2.5mm² OD 7~10.5mm

G= Gris S3= 3030 7= >70 40= 4000°K V= SOSEN 1= 1-10V/P
Page 3 / 4
FICHE TECHNIQUE - Armature LED QUARTZ Compact Distribution 150W
Mise à jour le 28-02-2020
Puce
SANAN
Haute
Tension
WM/Res
W= Blanc 50= 5000°K G= MEAN
WELL HBG
D= DALI 2
65= 6500°K
Attention : toutes les combinaisons ne sont pas réalisables. Merci de vérifier auprès de votre correspondant.
Exemples Descriptions
AHD150WBS30H80840S1 Armature LED QUARTZ Compact Distribution 150W Noir avec LED 3030
SANAN Optique Nid d'abeille à 80° IRC>80 4000°K Driver SOSEN 1-10V
AHD150WBS30H80830SD Armature LED QUARTZ Compact Distribution 150W Noir avec LED 3030
SANAN Optique Nid d'abeille à 80° IRC>80 3000°K Driver SOSEN DALI 2
AHD150WBS30H80850S1 Armature LED QUARTZ Compact Distribution 150W Noir avec LED 3030
SANAN Optique Nid d'abeille à 80° IRC>80 5000°K Driver SOSEN 1-10V
AHD150WBS30H80865V Armature LED QUARTZ Compact Distribution 150W Noir avec LED 3030
SANAN Optique Nid d'abeille à 80° IRC>80 6500°K Driver SOSEN
180-528VAC
AHD150WBS30H80740S1N Armature LED QUARTZ Compact Distribution 150W Noir avec LED 3030
SANAN Optique Nid d'abeille à 80° IRC>70 4000°K Driver SOSEN 1-10V
avec arceau
Accessoires
ADL-KJ-M20S-11 Raccord 1 vers 1 IP68 3 pôles 400V 13A Max 2.5mm² OD 7~10.5mm

SANAN
7= >70 40= 4000°K V= SOSEN
Haute
Tension
1= 1-10V/P
WM/Res
Page 3 / 4
FICHE TECHNIQUE - Armature LED QUARTZ Compact Distribution 200W
Mise à jour le 24-02-2020
W= Blanc 50= 5000°K G= MEAN
WELL HBG
D= DALI 2
65= 6500°K
Attention : toutes les combinaisons ne sont pas réalisables. Merci de vérifier auprès de votre correspondant.
Exemples Descriptions
AHD200WBS30H80840S1 Armature LED QUARTZ Compact Distribution 200W Noir avec LED 3030
SANAN Optique Nid d'abeille à 80° IRC>80 4000°K Driver SOSEN 1-10V
AHD200WBS30H80830SD Armature LED QUARTZ Compact Distribution 200W Noir avec LED 3030
SANAN Optique Nid d'abeille à 80° IRC>80 3000°K Driver SOSEN DALI 2
AHD200WBS30H80850S1 Armature LED QUARTZ Compact Distribution 200W Noir avec LED 3030
SANAN Optique Nid d'abeille à 80° IRC>80 5000°K Driver SOSEN 1-10V
AHD200WBS30H80865V Armature LED QUARTZ Compact Distribution 200W Noir avec LED 3030
SANAN Optique Nid d'abeille à 80° IRC>80 6500°K Driver SOSEN
180-528VAC
AHD200WBS30H80740S1N Armature LED QUARTZ Compact Distribution 200W Noir avec LED 3030
SANAN Optique Nid d'abeille à 80° IRC>70 4000°K Driver SOSEN 1-10V
avec arceau
Accessoires
ADL-KJ-M20S-11 Raccord 1 vers 1 IP68 3 pôles 400V 13A Max 2.5mm² OD 7~10.5mm